
UCHWAŁA NR VIII/143/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej w gminie 
Miasto Szczecin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 
518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 „Wykaz nieruchomości gruntowych do wydzierżawienia w celu 
prowadzenia działalności handlowo - usługowej” do Uchwały Nr XXV/656/2000 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej 
w gminie Miasto Szczecin, zmienionej uchwałami: Nr XXXII/746/2000 z dnia 27 listopada 2000 r., 
Nr LIII/1196/2002 z dnia 17 czerwca 2002 r., Nr LIV/1211/02 z dnia 8 lipca 2002 r., Nr VIII/171/03 
z dnia 29 lipca 2003 r., Nr XXI/380/04 z dnia 24 maja 2004 r., Nr XXXVII/702/05 z dnia 18 kwietnia 
2005 r., Nr XXIV/634/08 z dnia 28 lipca 2008 r., Nr XXXVIII/952/09 z dnia 07 września 2009 r., 
Nr XLIV/1104/10 z dnia 01 marca 2010 r., Nr XVI/390/12 z dnia 20 lutego 2012 r. oraz 
Nr XXVII/785/13 z dnia 25 lutego 2013 r., pkt 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) teren targowiska przy ul. Dziennikarskiej 15 o powierzchni 2.459 m2, stanowiący części 
działek 21/6, 21/7, 21/11, obręb 35 Dąbie – Spółce Rynek Dąbie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Szczecinie,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 54FD6089-7811-4D49-AA84-1A1C4D99D0D8. Podpisany Strona 1




